EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J66915058V
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit Parku Udhetarve Shkoder
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 21/08/1995
6. Kohézgjatja Nga: 21/08/1995  Deri:
7. Zyra géndrore e shoqérisé n€ Shqipéri | Shkoder Shkoder SHKODER PARKU UDHETAREVE
(Z.INDUSTR)
8. Kapitali 23.240.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 23240000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 23.240,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Sherbim te transportit ne sherbim te popullates ,kryesisht sherbim
urban dhe pjeserisht disa linja me fshatra te aferta te rrethit.Punime
ne sherbimet funerale ,pastrime te siperfageve urbane,transport
udhetaresh brenda dhe jashte shtetit,agjensi turistike etj.

13. Sistemi i administrimit [ menjénivel  [X] me dy nivele
14. Likuidator/ét Petrit Stefo
14.1 Afati i emérimit Nga : 05/11/2012 Deri :




15. Petrit Stefo
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
16. Anétarét e Késhillit | ARBEN MAHO
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : —
162 Afati i emerimit Nga: 26/06/1996 Deri : 26/06/2000
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Defrim Quku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga: 06/12/1995 Deri : 06/12/1999
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

GIJYZELA SATA

me dy nivele) Anetar
%g; Izgztfre/i?:rﬁlt Nga : 26/06/1996 Deri : 26/06/2000
23. Anétar i1 Pavarur Po
23.1 Pérfaqgesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e/ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Naim Lala
25.1 Afati i emérimit Nga : 06/12/1995 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Adnan Muka
26.1 Afati’i emérimit Nga : 06/12/1995 | Deri :

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

PLLUMB TONAJ

Me te drejte vote : 3951.0000

Pa te drejte vote :

17,00




28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Hasim Azija

Me te drejte vote : 853.0000
Pa te drejte vote :

3,67

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€marrjes

ANDREA CEKLIJEJ

Me te drejte vote : 208.0000
Pa te drejte vote :

,90

30. Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérqindja e pjesémarrjes

ALDO JAKOVA

Me te drejte vote : 832.0000
Pa te drejte vote :

3,58

31. Aksionarét

PETRIT STEFO

Me te drejte vote : 869.0000

31.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
31.2 Pérqindja e pjesémarrjes 3,74
32. Aksionarét TEUTA MEZINI

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote : 437.0000
Pa te drejte vote :

1,88

33. Aksionarét

33.1 Numri i Aksioneve

33.2 Pérqindja e pjes€marrjes

FATMIR BAJRAKTARI

Me te drejte vote : 832.0000
Pa te drejte vote :

3,58

34. Aksionarét

34.1 Numri i Aksioneve

Brigjilde Deda

Me te drejte vote : 208.0000
Pa te drejte vote :




OKB

Kombétare e Biznesit

. nter

34.2 Pérqindja e pjes€marrjes

,90

35. Aksionarét

35.1 Numri i Aksioneve

35.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Gjyzela Sata

Me te drejte vote : 312.0000
Pa te drejte vote :

1,34

36. Aksionarét

36.1 Numri i Aksioneve

36.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Kole Plani

Me te drejte vote : 312.0000
Pa te drejte vote :

1,34

37. Aksionarét

37.1 Numri i Aksioneve

37.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Gjyljana Marku

Me te drejte vote : 312.0000
Pa te drejte vote :

1,34

38. Aksionarét

38.1 Numri i Aksioneve

38.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Prenda Kopshtaj

Me te drejte vote: 187.0000
Pa te drejte vote :

,80

39. Aksionarét

39.1 Numri i Aksioneve

Mark Pjetri

Me te drejte vote : 83.0000
Pa te drejte vote :

39.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes 36
40: Aksionarét Bashkia Shkoder
Me te drejte vote : 13944.0000
40.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
40.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 60,00
41. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit | Shkoder Shkoder SHKODER D.BORICI
(SHERB.FUNERAL)

42. Té€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Parku Udhetarve Shkoder




43. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038349-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/12
/1995

Numri i Vendimit: 13189, Gjykata: Tirane

1-Data e regjistrimit;06.12.1995. 2-Emri 1 subjektit:"PARKU UDHETAREVE
SHKODER" 3-Forma ligjore:SHA. 4-Data e themelimit:21.08.1995. 5-Kohezgjatja:Pa
afat. 6-Kapitali themeltar:18 801 000 leke. 7-Selia:Shkoder 8-Objekti:Sherbim te
transportit ne sherbim te popullates ,kryesisht sherbim urban dhe pjeserisht disa linja me
fshatra te aferta te rrethit. 9-Perfagesuesi ligjor:Berzh Piranian 10-Aksionar:Ministria e
Financave. 11-Ekspert Kontabel: Naim Lala,Adnan Muka; 12-Keshilli Mbikqyres:Defrim
Quku, Maksim Tashi,Naim Sula.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (8).pdf

2. 23/02
/1996

Numri i Vendimit:13189/1, Gjykata:Tirane

Me Urdhrin Nr.95/1 date 29.01.1996 te Ministrit te Financave eshte vendosur zmadhimi 1
kapitalit themeltar te shogerise ,duke futur ne kapitalin themeltar edhe vleren e truallit te
objektit"Parku i Udhetareve Shkoder"sha,prone e shtetit,perfagesuar nga Ministria e

Financave e cila sipas vleresimit arrin ne shumen 4 493 040 leke dhe kapitali behet 23 240
040 leke.

Lista ¢ Dokumenteve:
REMIX-EL-22.11.07 (8).pdf

3. 02/08
/1996

Numrii Vendimit:13189/2, Gjykata: Tirane

Depozitimi 1 Urdhrit Nr.3/15 date 30.11.1995 te aksionerit te vetem te shoqgerise duke bere
shenimin ne fleten perkatese te regjistrit ,ne kollonen Nr.4 dhe Nr.5 me kete permbajtje
shiten 40% e aksioneve gjithsej 19 aksionere.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (8).pdf

4. 09/12
/2002

Numri i Vendimit:13189/3, Gjykata:Tirane

Depozitimi 1 vendimit nr.2 date 27.11.2002 te asamblese se aksionareve ne te cilen eshte
vendosur ;zgjerimi i objektit te aktivitetit edhe me ;Punime ne sherbimet funerale ,pastrime
te siperfageve urbane,transport udhetaresh brenda dhe jashte shtetit,agjensi turistike et;.

5



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4363C932-53A6-42C0-914D-C00301BCBB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4363C932-53A6-42C0-914D-C00301BCBB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4363C932-53A6-42C0-914D-C00301BCBB0B

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (8).pdf

09/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-527627-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, per transferimin e 60% te kapitalit te
shogerise te Bashkia Shkoder.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Shkoder'") Numvri i aksioneve
"13.944,00 Pergindja ne kapital ""60,00" Kontributi ne para
"13.944.000,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Financave'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-546209-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit nr.2, dat€ 05.11.2012, t&€ Asamblesé sé&
Pérgjithshme té Aksionaréve t€ shogéris¢ "PARKU TRANSPORTIT UDHETAREVE"
sh.a, ku éshté vendosur: Miratimi i prishjes s€ shoqérisé "PARKU TRANSPORTIT
UDHETAREVE" sh.a dhe/hapjen rrugé t& fillimit t€ progcedurave t€ likuidimit. Emérimi i
Z .Petrit Stefo si likuidator i shogéris€. Depozitim i progesverbalit daté 05.11.2012, té
mbledhjes s€ asamblesé sé pérgjithshme té aksionaréve t€ shoqérisé "PARKU
TRANSPORTIT UDHETAREVE" sh.a.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shoqeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Petrit Stefo")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("'Petrit Stefo'") Nga data "05/11/2012"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-802914-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi [IEKA (nése ka)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4363C932-53A6-42C0-914D-C00301BCBB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642C1A27-3BCC-4B7A-82CE-8F009193C6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8E2B7A-3AA6-4117-8DE1-B93C9F526B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89FA001-367C-4F6E-8F9F-03CB92F49614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B42E35-37D1-4EC5-B7D7-5312BDF7F0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D30D35-8679-4135-A2E4-07FF77F1C75B

OKB._

Kombétare e Bizne:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946617-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Daté :11/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E263A8D-8C76-4D42-A4C5-25964CC33590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69784463-BB74-49D1-A555-785A04ADF4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B18474-FD83-4140-BFE9-20B2FAC6B6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB1D5B1-46B4-4EA0-9902-D514AD59E9D2

